Администрация Городского округа Коломна
М О СКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От //■ U- МЛ/  № 6/>/-р!/~3/

/  /

О кадрах муниципального бюджетного
учреждения физкультурно-спортивной
организации «Спортивная школа по киокусинкай»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
постановлением администрации Городского округа Коломна Московской области от 15 апреля
2021 года № 408 «Об утверждении Положения об осуществлении функций и полномочий
учредителя муниципальных учреждений Городского округа Коломна Московской области»,
учитывая личное заявление гр. Фоменко Владимира Владимировича, свидетельствующее о
достижении соглашения о заключении срочного трудового договора, ходатайство начальника
управления по физической культуре и спорту администрации Городского округа Коломна
Московской области Мазаева Е.В.:

1. Назначить Фоменко Владимира Владимировича на должность директора
муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивной организации «Спортивная
школа по киокусинкай» с 30 декабря 2021 года по 29 декабря 2022 года.

2. Начальнику управления по физической культуре и спорту администрации
Городского округа Коломна Московской области Мазаеву Е.В. заключить с Фоменко Владимиром
Владимировичем срочный трудовой договор на срок, предусмотренный пунктом 1 настоящего
распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Городского округа Коломна Московской области Лунькову Л.Н

Г лава Г ородского округа КолрмВа А.В. Гречищев